

AKTIVITETSLISTE GSLF 2024

Aktivitet:	DATO:	AKTIVITETSANSVARLIG
Temaaften: Lystfiskeri Basis (intro) – Kom godt igang Denne aften er en introduktionsaften til vores temaaftner der vil blive afholdt nogle stykker af hen over foråret hvor vi gennemgår alle typer af lystfiskeri, grej, teknikker, basale knuder, grejets anvendelse, teknologi, lovgivning osv. Aftenen giver også anledning til at deltagerne kommer med ønsker til emner der gennemgås på en af de næste temaaftner.	Mandag 1 april kl 19- 21	Thomas P. Jensen
Smoltvagt 2024 – Vi skal deltage i at skræmme skarv og andre rovfugle væk i forbindelse med smoltudsætningen i Fribrødre å - forløbet er over en weekend og nærmere info herom kommer.	Sidst i april 2024	Aktivitetsudvalg m.fl
Temaaften: Lystfiskeri Basis – Linen Denne aften gennemgår vi en af de allervigtigste ting ved lystfiskeriet nemlig linen og vi kommer omkring knuder, brudstyrke, linetyper, holdbarhed samt fordele og ulemper ved de forskellige linetyper.	Mandag 29 april kl 19-21	Thomas P. Jensen m.fl
Aktivitetsdag - klubhus optimering Vi optimerer klubhuset og får sat billeder op sat system i tingene samt gennemgået fremtidige planer for hvad der skal laves/vedligeholdes og hvornår.	Fredag 10 maj kl 16-21	Aktivitetsudvalg/ klubhusudvalg
DM i Hornfisk 25 år + GSLF 15 års fødselsdagsfest Der holdes DM i hornfisk for 25 gang fra kl 06 til 16 efterfulgt af et brag af en fødselsdagsfest for klubbens medlemmer fra kl 18 til festen slutter. I dagene op til og under arrangementet er der brug for mange frivillige så meld dig gerne på om du har lyst til at give en hånd med et sted.	Lørdag 18 maj kl 06 til ?	Hornfiskudvalg/ festudvalg/ aktivitetsudvalg
Temaaften: Lystfiskeri Basis – Grejet Her gennemgår stang og hjul, de forskellige typer fra helt basal udrustning til top avanceret grej. Vi kigger nærmere på stængerne og hjulenes forskellige egenskaber og gennemgår bla. stængernes kastevægt, aktion, og materialer samt hjulets opbygning, bremse, linekapacitet, gearing osv	Mandag den 27 maj kl 19-21	Thomas P. Jensen m.fl.
Havnens Dag Klubben er værter for åbent klubhus og et væld af aktiviteter inde og ude ved Havnens dag 2024 Der vil blive brug for frivillige denne dag så meld rigtig gerne på om du har lyst til at hjælpe – der vil være gratis mad og drikke til de frivillige.	Lørdag 8 juni kl 9- 16	Aktivitetsudvalg/ juniorudvalg m.fl.

AKTIVITETSLISTE GSLF 2024

<p>Temaaften: Lystfiskeri Basis – Endegrej, agn og kroge Denne dag gennemgås de forskellige typer endegrej og agn der findes på markedet og som bruges til lystfiskeri og vi kigger lidt på kroge og forskellige setup af endegrej og agn.</p> <p><i>Denne dag planlægges samtidig de fremtidige temaaftner og det drøftes om de skal fortsætte.</i></p>	<p>Mandag 01 juli Kl 19- 21</p>	<p>Thomas P. Jensen m.fl.</p>
<p>Aktiv Sommer – Marielyst fiskesø/ Nr vedby grusgrav Børn fra Guldborsund kan denne dag lære at fiske og få en hyggelig aften Lokaliteten er endnu ikke fastlagt men der satses på Marielyst Fiskesø alternativt fiskes i Nr vedby grusgrav hvis Marielyst ikke er ledig</p>	<p>Tirsdag 09 juli Kl 16-23</p>	<p>Juniorudvalg/ aktivitetsudvalg</p>
<p>Aktiv Sommer – Marielyst fiskesø/ Nr Vedby grusgrav Børn fra Guldborsund kan denne dag lære at fiske og få en hyggelig aften Lokaliteten er endnu ikke fastlagt men der satses på Marielyst Fiskesø alternativt fiskes i Nr vedby grusgrav hvis Marielyst ikke er ledig</p>	<p>Tirsdag 16 juli Kl 16-23</p>	<p>Juniorudvalg/ aktivitetsudvalg</p>
<p>Aktivitetsdag - klubhus optimering Vi optimerer klubhuset og får system i tingene samt gennemgået fremtidige planer for hvad der skal laves/vedligeholdes og hvornår.</p>	<p>Lørdag 31 august Kl 09 -14</p>	<p>Aktivitetsudvalg/ klubhusudvalg</p>
<p>Vandløbs restaurering af Gundslev Å GSLF er i samarbejde med den sjællandske Grusbande, primus motor på restaureringsprojekt i Gundslev å – denne dag bliver et spændende projekt hvor vi og alle frivillige fra nær og fjern lægger grus og sten ud i et udvalgt stræk på Gundslev å for at optimere fiskenes ynglemuligheder.</p>	<p>Sensommer tidligt efterår 2024 Info følger</p>	<p>GSLF, Grusbanden</p>
<p>Fluebindingsaften Denne aften mødes vi i klubben og binder fluer til efterårets fiskeri, begyndere som øvede er velkomne og måske får vi besøg af en dygtig og kyndig fluebinder der kan lære os lidt tips og tricks – i så fald vil der blive brugerbetaling på arrangementet.</p>	<p>Tirsdag 10 september Kl 19 til 22</p>	<p>Aktivitetsudvalget</p>
<p>Fluekast Basis – Lær at kaste med flue (enhånds) Klubbens øvede fluefiskere vil gennemgå grejet og de basale kasteteknikker med fluestangen for de fremmødte. Måske bliver der efterfølgende mulighed for at fiske ved vandet Hvis det lykkes at finde en professionel fluekasteinstruktør til dette arrangement vil der være brugerbetaling.</p>	<p>Lørdag den 12 oktober Kl 10 -14</p>	<p>Aktivitetsudvalget m .fl</p>

AKTIVITETSLISTE GSLF 2024
